ír-?-.
El,/^--=,,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÁO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETRO-LINA ZONA RIJRAI,

DIREÇAO GERAL

PORTARIAN'94 DE 13 DE MARÇO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÂO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, NO USO dA

competência que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 20/08/2015, publicada no DOU de
20108/2015, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem

Comissão responsável pela implantação do laboratório de Ciências Exatas do Campus

Petrolina Zona Rural.

Servidor Matrícula

Rinaldo Rufino Lopes 3s33609

Vítor Prates Lorenzo

Renata Rodrigues da Hora

Marcio Rennan Santos Tavares

Laiana Oliveira Bastos Silva

Diego de Quadros Melo

Alysson Livio Vasconcelos Guedes

Esta portaria entra em vigor nesta data e tem validade de 06 meses

Jane O Perez
Diretora Geral

Campus PeÍrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

Jâne Oii',eka PeÍez
Diíelore GeGl

',i:eria jlo460 de 20108120',5
: SeÍlão Penrambueano

. ' La,npJs Pglroiina zoaâ ÊurÊr

1859880

2998735

2r73481

3011198

1664437

R

For:
0iÍ Alex de Souza Bâtosâ

CLía do Saloí da oallia ô hrr.r,

rrt-1i;:.ff.:i,,i:,ff{ii:r;

1154193